
UCHWAŁA NR 59/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910, z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Duda-Banach ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Ustce, z siedzibą przy ulicy Wróblewskiego 5, z końcem roku szkolnego 2020/2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F519B80-A38E-40F1-A6AB-8C97F0354135. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




